
 2020年北京大学医学部非全日制硕士研究生招生专业目录

院部所、专业、研究方向 招生人数 考试科目 备注

893公共卫生学院 30

1053公共卫生（专业学位）

31 流行病学

32 劳动（卫生）与健康

33 环境（卫生）与健康

34 卫生政策与管理

35 健康教育与健康促进

36 妇儿及老年健康

37 营养、食品与健康

38 安全性评价及风险评估（毒理）

39 临床评价

40 卫生检验

41 全球卫生

42 健康传播

43 应用统计

894护理学院 20

1054护理（专业学位） 20

    02 临床护理技能训练与研究 ①101政治②201英语一③308护理综合

专业学位研究生需

护理学本科毕业具

有学士学位；且应

届生要求入学前执

业护士资格考试合

格，非应届生要求

获得护士执业证书

。具有护理工作经

历者优先。

①101政治②201英语一③353卫生综合

单位代码：10001              单位名称：北京大学（医学部）

电    话：010-82802338       地    址：北京市海淀区学院路38号       邮政编码：100191


